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Outolintu: Yazka Love
Lävistävä transpersoona haastaa monen kuvaa joogasta  
ja joogeista, eikä pelkästään ulkokuorellaan. 
TEKSTi mÅns Broo KuVAT lina jelanski
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Yazka Love on tunnettu lävistäjänä, ja hä-
nen perustamansa ja omistamansa Harness 
Bodypiercing Studio on Helsingin kuului-
simpia lävistyspaikkoja. Suuren yleisön tie-
toisuuteen Yazka nousi kuitenkin jo 1990-lu-
vun keskivaiheilla television Amatsonia-
keskusteluohjelman toisena juontajana. Jo 
tuolloin hän herätti hämmennystä andro-
gyynisellä olemuksellaan, mutta telkkari ja 
media ovat Yazkalle pitkälti mennyttä aikaa. 
Tällä hetkellä jooga tuntuu tärkeämmältä.

–Ensimmäinen varsinainen kokemukseni 
joogasta on kansakoulusta, toiselta tai kol-
mannelta luokalta. Meillä oli lähes eläkeikäi-
nen opettajatar, jonka kotona joskus käytiin, 
ja hän näytti meille joitakin joogaliikkeitä. 
Hän oli aivan ihana, vähän hippimäinen ih-
minen, joka oli matkustanut paljon. Jooga 
hänen kanssaan oli leikkiä ja hullun haus-
kaa.

Toisaalta Yazkan kiinnostus joogaan on 
vielä vanhempaa perua. Hänen isänsä on in-
tialainen, ja nuorena hän vieraili Intiassa 
useita kertoja. Yazka ei kuitenkaan koskaan 
kokenut intialaista kulttuuria omakseen, 
vaan Intian lika ja köyhyys olivat pikemmin-
kin pelottavaa ja vastenmielistä. Toisaalta 
Yazka tuntee jonkinlaista energeettistä tai 
geneettistä viehätystä joogaan.

–Jooga tuntuu minusta sisäsyntyiseltä asi-
alta, mutta tulkitsen sen omalla tavallani. 
Tunnen olevani joogamaailmassa outolintu. 
En ole mikään om shanti -tyyppi, vaan pyrin 
pitämään jalat maassa itseni ja muiden kans-
sa. En osaa gurutella ketään, enkä siksi osaisi 
olla mukana missään liikkeessä ja seurata 
vaikka Ammaa tai Sai Babaa. Tärkeintä on 
oman tien löytäminen. Uskon kyllä jälleen-
syntymiseen ja ikuiseen sieluun, mutta 
muista dogmeista en tiedä. Kokemus täytyy 
tulla itsen kautta. Jos aina vaan seuraa toista 
ihmistä, oma itse voi unohtua. On itse löy-
dettävä elämän kipu ja riemu. 

petollinen ja rankka tie
Lapsuuden joogakokemus jäi yksittäiseksi 
hauskaksi asiaksi, mutta kun Yazka teininä 
kiinnostui jujutsusta ja muista kamppailu-
lajeista, jooga palasi hänen elämäänsä. Alus-
sa se oli vain teoreettinen kiinnostus, jonka 
jälkeen se muuttui satunnaisiksi hatha- tai 
iyengarjoogatunneiksi. Yazkan varsinainen, 
säännöllinen harjoitus alkoi kuutisen vuotta 
sitten hotjoogalla. Nyt hän on harjoittanut 
astangajoogaa säännöllisesti neljä vuotta. 
Yazka on 47-vuotias, ja kokee siten itsensä 
vanhaksi joogan aloittajaksi.

–Joogan tie on petollinen, koska siitä ei ole 
paluuta. On pakko hakeutua sisäänpäin. Ei 
kannata väheksyä kenenkään motiivia aloit-
taa jooga, koska riippumatta ensimmäisestä 
motiivista, jokainen harjoittaja joutuu koh-
taamaan samoja asioita. Astangajooga laukai-
si paljon asioita sisälläni ja tekee niin jatku-
vasti. Työskentelemällä kehon ja mielen kans-
sa alkaa nähdä kaiken uudessa valossa. Olen 
kiteyttänyt tätä sanomalla: ”Miten voi olla 
enää objektiivinen, kun kaikki kokemukset 
ovat niin subjektiivisia?” Tämä on rankka tie.

Yazkan mielestä länsimaisessa ajattelussa 
mieltä pidetään usein kehosta täysin erillisi-
nä, mutta joogassa huomaa nopeasti, miten 
läheisiä ne ovat. Jäykkä mieli tekee jäykän 
kehon ja toisin päin. Jooga panee mietti-
mään, miksi on siinä tilassa, missä on.

–Olen meditoinut aika paljon ja kokenut 
paljon erilaisia seksuaalisia ja fyysisiä seik-
kailuja, mutta mikään ei minusta ole yhtä 
voimakasta ja oivaltavaa kuin oma astanga-
joogaharjoitukseni. Eikä loppua siihen vielä 
näy! Harjoitus on yhtä aikaa maadoittava ja 
vapauttava, sillä se näyttää minulle omat ra-
jani ja paljastaa minulle koko ajan uusia 
ulottuvuuksia ja mahdollisuuksia itsessäni. 
Se on myös äärettömän haastavaa. Miten 
välttää se, että näin subjektiivinen kokemus 
ei muutu suorittamiseksi? 

tuo vaikea yhteiselo
Sosiaalisen suhteet ovat Yazkan mielestä 
suuri haaste ihmisen kehitykselle joogan po-
lulla, mihin se sitten johtaakaan.  

–Jos on vaikka 200 ihmistä ympärillään, 
on helppo luulla olevansa se, jonka nuo ih-
miset näkevät. En mitenkään halua dissata 
sosiaalisuutta: olen ollut paljon sosiaalisissa 
töissä tarjoilijasta telkkarijuontajaksi asti. 
Mutta sosiaalisuus on ehdottomasti haaste. 
Olemme kuitenkin luonteeltamme sosiaali-
sia eläimiä, ja muut ihmiset tarjoavat meille 
heijastuspinnan, josta voimme kivuliaankin 
suoraan nähdä itsestämme puolia, jotka 
muuten piilottaisimme. En siis usko mihin-
kään Himalajalle vetäytymiseen. Sosiaaliset 
suhteet voivat olla haaste, mutta ne ovat 
hyödyllinen sellainen. Ehkä tämä onkin se 
syy, miksi olemme ylipäätään tulleet tähän 
maailmaan?

–En odota saavuttavani mitään ihmeellisiä 
henkisiä tiloja tai valaistumista. Itse asiassa 
olen joogan kautta muuttunut enemmän ke-
holliseksi, tietoiseksi omasta kehostani. 
Näin asioiden kuuluisikin mielestäni men-
nä. Elämme kolmiulotteisessa, fyysisessä 
maailmassa, joten meidän on oltava itsekin 
fyysisiä. Pitäisikö siitä edes pyrkiä pois? Sa-
ma pätee egoon. ”Viisaat” puhuvat paljon 
siitä, miten egosta tulisi pyrkiä pois, mutta 
miten elää maailmassa ilman egoa tulematta 
muiden heittopussiksi? Uskon itsenäiseen 
ajatteluun ja älylliseen tuntemiseen.

äly, mieli ja oivallus
Yazka ei anna hirveästi arvoa älylle. Kaiken 
fyysisyyden keskellä hän koki kamppailula-
jit valtavan älyllisinä, kun suurin piirtein 
paperilla laskettiin lentoratoja ja kaatumis-
ten potentiaalisuutta. Jos äly erotetaan ke-
hon ja mielen tuntemuksista ja kokemuksis-
ta, saadaan Yazkan mukaan usein kylmää, 
teknokraattista logiikkaa. Hyvä esimerkki 
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tästä ovat hänen mielestään uudet niin sano-
tut energiansäästölamput. Ne kyllä elinkaa-
renaan kuluttavat vain viidesosan vastaavan 
hehkulampun energiasta, mutta ne sisältä-
vät elohopeaa ja ovat näin ollen ongelmajä-
tettä. Todelliset oivallukset tulevat muualta 
kuin älyn kautta.  

–Olin vuodenvaihteessa retriitillä Yoga 
Thailandissa. Paul Dallaghan avusti minua 
yhtenä päivänä Maricyasana D:ssä. Tämä asa-
na on aina ollut minulle haasteellinen, ja ker-
ran olenkin satuttanut itseni siinä. Tykkään 
asennosta, mutta joku este siitä loukkaantu-
misesta minulle jäi. Paul pyysi minua hengit-
tämään sisään ja väänsi minua syvemmin asa-
naan. Samalla hän kuiskasi ”attachment” – ja 
oivalsin, missä ongelma sijaitsi. Miten Paul 
saattoi sen tietää? Kokemuksen kautta, koska 
hän on itse treenannut niin paljon.

–Ymmärrys täytyy toisin sanoen tulla 
oman kehollisen kokemuksen kautta. Paul 

olisi voinut selittää minulle pitkät pätkät ta-
kertumisesta ilman, että se olisi tuonut mi-
nulle läheskään samaa oivallusta kuin mitä 
tuo ohikiitävä hetki toi. Kaikilla on kyky tun-
nistaa totuus, oli se mikä tahansa, mutta 
olemme menettäneet tämän kyvyn. Joogan 
kautta voimme saada sen takaisin.

kun kuvat eivät kohtaa 
Yazka on transpersoona. Hän välttää sana 
transseksuaalinen tai -sukupuolinen, koska 
kokee, että ihmisen persoonaan kuuluu niin 
paljon muutakin kuin seksuaalisuus.

–Pienestä asti olen kokenut olevani mies 
naisen kehossa, ja minulle oli suuri tragedia 
huomata, ettei minusta kasvanutkaan mies. 
Perusliisana tai -jaakkona on varmaan hirve-
än vaikea ymmärtää tätä asiaa, mutta ajattele, 
että peilistä näkyvä henkilö ei lainkaan vastai-
si kuvaa itsestäsi. Ja voit kuvitella, miten vai-
kea tällainen tilanne oli 40 vuotta sitten! 

–Tällainen ihminen joutuu kokemaan pal-
jon haasteita.  Minulle esimerkiksi on ollut 
henkisesti raskasta havaita, että alun perin 
naisen kehoni ei ole niin vahva kuin haluai-
sin. Kyseessä on kuitenkin vain mielikuva, 
koska eiväthän kaikki miehiksikään synty-
neet ole vahvoja. Vasta joogan kautta olen 
oikeasti oivaltanut, ettei minun tarvitse olla 
mies tai nainen. Siinä mielessä vanha klisee 
joogan eheyttävästä voimasta on totta. Ehkä 
tästä syystä en ole koskaan harkinnut suku-
puolen korjausleikkausta tai hormonihoito-
ja, vaikka olen kyllä leikkauttanut pois rinta-
ni. On minulla vielä kehoni kanssa silti on-
gelmia. En esimerkiksi koskaan muista, mil-
loin minulle tulee kuukautiset, eli jooga kyl-
lä yhdistää meidän osiamme, mutta hitaasti.

viherpiipertäjästä eteenpäin!
Yazka ei ole varma, pystyykö länsimaalainen 
ihminen kokonaan ymmärtämään joogaa. 
Osaammeko ylipäätään joogata oikein? Joo-
gan lähtökohdat ovat kuitenkin niin erilaiset 
kuin nykyisen länsimaisen elämäntavan. Mi-
ten niitä voidaan yhdistää? 

–Useimmat tuntemistani henkilöistä, jotka 
ovat tosissaan lähteneet tutkimaan joogan 
filosofiaa, ovat joutuneet tekemään radikaale-
ja muutoksia elämässään. Joku on muuttanut 
ashramiin, toinen erakoitunut metsään. En 
itse halua sellaista elämää, mutta ymmärrän 
sitä. Jos nämä opit kolauttavat, ei ihminen voi 
vaan jatkaa normaalia elämää.

–Minusta kehoa pitää kuunnella ja kunni-
oittaa, mutta jooga ei saa olla kaikki kaikes-

mikä ihmeen sCio?
SCiO (Scientific Consciousness interface 
Operation) on william nelsonin (1951–) ke-
hittämä laite, joka sekä diagnostisoi että hoi-
taa ihmisiä ”kvanttivärähtelyn” kautta. Laite 
tunnetaan myös nimellä EPFX (Electro-Phy-
sical Feedback Xxroid) sekä QXCi (Quan-
tum Xrroid Consciousness interface). 
SCiO-hoitoon kuuluu ensin muutaman mi-
nuutin diagnostinen vaihe, jonka aikana ko-
neen suorittama reaktiomittaus ja haastat-

telu kertovat koneen käyttäjälle hoidon tar-
peen. Koneen sanotaan mittaavan noin 
10 000 nimikkeitä, joihin kuuluu muun muas-
sa viruksia ja raskasmetalleja sekä elinten 
”energeettisen tilan” mittaus. Mittauksen 
jälkeen voidaan suorittaa useita täydentäviä 
terapiahoitoja, joita koneesta löytyy yli 170. 
Koko hoito kestää kahdesta kolmeen tuntiin. 
On sanomattakin selvää, että koululääketie-
de suhtautuu kyseiseen laitteeseen valtavan 
epäluuloisesti.
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kuka olen? Hyvä kysymys!

perheeni Maailma on perheeni.

asun Yksin.

mieliruokani Hyvin valmistettu kala. Ra-
kastan esimerkiksi lohta, ja syön sitä usein.

mieliasanani Maricyasana d. Kun jonkun 
asian kanssa taistelee riittävän pitkään, se 
voi muuttua nautinnoksi. Tämän asanan 
kanssa minulla on käynyt näin. Kun tässä 
laittaa itsensä täysin solmuun, mutta sa-
malla pystyy saamaan hengen liikkumaan, 
on tiukasti itsensä ympärillä ja tuntee 
oman kehonsa. Tuntee olevansa kokonaan 
paketissa ja läsnä. Se on paradoksaalisesti 
hirveän rentouttava asana!

luen parhaillaan Kvanttiparannustarinoi-
ta Quantum Touch -nimisestä terapiasta.  

tärkein joogaopettajani on ilpo kopo-
nen. Hänellä on niin suoraviivainen ”kir-
vestä päähän” -tyyli, joka yhdistyy vank-
kaan ammattitaitoon. Tärkeintä minulle on 
kuitenkin se, että opettaja tuntee minut ja 
harjoitukseni. Kerran Yoga Thailandissa 
minulla oli heidän opettajakoulutuksensa 
takia eri opettaja joka päivä, ja se oli paina-
jaismaista.  

joogaan mieluiten Kuumassa, missä se 
onkaan! En tarkoita keinotekoisessa kuu-
muudessa, vaan luonnollisesti lämpimässä 
paikassa. Ja ilman hyttysiä, kiitos!

mikä tekee minut iloiseksi? Elämä itse! 
Jokainen päivä voi tuoda melkein mitä 
vaan mukanaan, ja mistä vaan voi saada 
iloa. 

sa. Pitää olla muutakin elämää. On sääli, että 
ihmisten mielikuva joogista – [helsinkiläi-
sen ravintola] Silvopleen lounaita nakertava 
viherpiipertäjä – on niin rajoitettu. Jooga voi 
olla niin paljon muutakin. Ymmärrän, että 
ihmiset haluavat muuttaa elämäänsä tietoi-
suutensa kohotessa, mutta monesti tällaiset 
muutokset ovat vain järkeen perustuvia älyl-
lisiä tekoja. Ilman sitoutumista kehoon ja 
mielen tunteisiin muutokset eivät oikeasti 
johda ihmistä mihinkään.

vapaaherran elämä
Tällä hetkellä Yazka ei omien sanojensa mu-
kaan tee yhtään mitään. Lävistäjä, joka 
muuttui telkkarijuontajaksi, on nyt suunnit-
telemassa seuraavaa siirtoaan. Hän on luo-
punut omistusasunnostaan, muuttanut 
vuokra-asuntoon ja palkannut työntekijän 
firmaansa. Ensimmäistä kertaa elämässään 
hän elää vapaaherran elämää täysipäiväisenä 
joogina.

–Elän sietämättömän tylsää elämää. Joo-
gaan päivittäin ja luen vähän – joskus myös 
joogakirjallisuutta, vaikka ne kirjat ovat kyl-
lä hirvittävän kuivia – ja päivän kohokohta 
on suunnilleen se, kun suunnittelen, mitä 
söisin lounaaksi tai illalliseksi. Mikä voisi 
olla mahtavampaa!

On Yazkalla kuitenkin joitakin ajatuksia 
siitä, mitä seuraavaksi voisi tehdä. Hänellä 
on taustaa erilaisissa vaihtoehtoisissa tera-
pioissa, ja tällä hetkellä hän tekee reikihoito-
ja. Yazka hoitaa ihmisiä myös SCIO-laitteen 
avulla (ks. infolaatikko), ja on hyvin innostu-

nut laitteen mahdollisuuksista. Hänen mie-
lestään lääkkeitä ei enää tarvittaisi, jos jokai-
sella lääkärillä olisi tuo laite. Suomessa tämä 
terapia ei kuitenkaan vielä ole kovin tavalli-
nen, joten siinä voisi olla tulevaisuuden ala. 

astangajoogasta ja  
suunnitelmista
Yazkan asanaharjoitus tällä hetkellä melkein 
koko astangajoogan ensimmäinen sarja, ja 
hän joogaa joko kotona tai sitten Helsingin 
Astanga Joogakoulun Eerikinkadun salissa. 
Kaksi vuotta Yazka harjoitteli vain kotonaan, 
koska koki alkavansa heti suorittaa muiden 
ihmisten seurassa. Sellainen jooga ei ollut 
enää nautinnollista. Nykyään hän on jo pääs-
syt siitä yli, eikä harjoittele enää muille mui-
denkaan keskellä. 

–Astangajoogaa pidetään monesti inten-
siivisenä rääkkäyksenä ja vammoja aiheutta-
vana hullujen hommana. Oma kokemukseni 
on ihan erilainen. Pidän astangajoogan sel-
keää liikesarjaa rauhallisena, loogisena ja 
selkeänä ohjelmana. On mahtavaa, että sa-
moja liikkeitä tehdään päivästä päivään.  

Mutta vielä tärkeämpää kuin itse harjoitus 
on Yazkan mielestä jokin muu. Länsimainen 
kulttuuri perustuu hänen mielestään suun-
nitteluun ja muistamiseen. On menetetty 
läsnäolon kyky.

–Eräs hyvä ystäväni on kertonut minulle 
elävänsä suunnittelemisessa. Kun yksi asia 
on saavutettu, pitää heti alkaa suunnitella 
seuraavaa. Jooga on vastapainoa tällaiselle 
elämälle. Joogaa on se, että on. ✽

Jos nämä opit kolauttavat, 
ei ihminen voi vaan jatkaa 
normaalia elämää.

yksitoistayksitoista


